
О  внесении    изменений  в
постановление  администрации МО
«Кингисеппский  муниципальный
район» от 12.11.2013 года № 3045
«Об  утверждении  муниципальной
программы «Развитие образования
Кингисеппского  муниципального
района»»

          В соответствии со  статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской
Федерации,  с  решением  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  07.12.2022  года  №  420/4-с  «О  бюджете
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области  на  2023  год  и  на  плановый  период  2024  и  2025
годов», в  целях  усовершенствования  применения  программно-целевых
принципов  формирования  бюджета  муниципального  образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,
руководствуясь  постановлением  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  27.12.2021  года  №  2924  «Об  утверждении
Порядка  разработки,  реализации и  оценки эффективности муниципальных
программ  МО   «Кингисеппский  муниципальный  район»,  МО
«Кингисеппское городское поселение» администрация 

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  12.11.2013  года  №  3045  «Об
утверждении  муниципальной  программы  «Развитие  образования
Кингисеппского муниципального района»»: 

1.1. В Паспорте муниципальной программы МО «Кингисеппский муниципальный
район»  «Развитие  образования  Кингисеппского  муниципального  района»  (далее  –



Программа), строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том
числе по годам реализации (тыс. руб.)» изменить, изложив ее в следующей редакции:

Финансовое
обеспечение

муниципальной
программы - всего, в
том числе по годам

реализации
(тыс. руб.)

         1.2. Внести в приложение 2 к Программе изменения, изложив его в
новой редакции согласно приложению.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный
район» по социальным вопросам С.Г. Свиридову.

Глава администрации 
МО «Кингисеппский
муниципальный район»                                                   Ю.И. Запалатский

Филиппова, 28504
6 экз., 16.10.2023

Год реализации Всего:
2022 год 1 951 321,6
2023 год 2 050 430,4
2024 год 1 925 256,7
2025 год 1 926 484,2
ИТОГО: 7 853 492,9


